





25А (24А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (24А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (24А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (24А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (24А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 21.12.2020. \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 21.12.2020. \_\_\_\_\_ (дата)

Начальник кабельного производства \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 21.12.2020. \_\_\_\_\_ (дата)

Главный технолог \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 21.12.2020. \_\_\_\_\_ (дата)

Руководитель службы охраны труда \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 21.12.2020. \_\_\_\_\_ (дата)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 21.12.2020. \_\_\_\_\_ (дата)

Уполномоченный от трудового коллектива \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 21.12.2020. \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4022 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)  \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 07.12.2020 \_\_\_\_\_ (дата)